CÔNG TY CỔ PHẦN
HOÀNG HÀ

Số 181.15/CB-HH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 02 tháng 6 năm 2015

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Về việc thay đổi nội dung trên Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

Kính gửi:	- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
· Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Tên doanh nghiệp: Công ty Cổ phần Hoàng Hà
Mã chứng khoán: HHG
Địa chỉ trụ sở chính: Số 368 Lý Bôn – Phường Tiền Phong – Thành phố Thái Bình
Điện thoại: 0363 846 908;	Fax: 0363 846 908
Đại diện doanh nghiệp: Ông Lưu Huy Hà – Tổng giám đốc Công ty.
Nội dung công bố:
Vốn điều lệ trước khi thay đổi:		136.000.000.000 đồng
Vốn điều lệ sau khi thay đổi:		166.000.000.000 đồng.
Theo giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 1000272301 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thái Bình cấp ngày 06/5/2015
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.
	Nơi nhận:
· - Như K/g
· - Lưu VT.
Tài liệu đính kèm:
· Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 1000272301 ngày 06/05/2015

	CÔNG TY CỔ PHẦN HOÀNG HÀ
Tổng giám đốc

Lưu Huy Hà